
 

 

 

Rzeszów, dnia 17 czerwca 2026 r.   
 

 

P r o t o k ó ł  

z posiedzenia Komisji w celu rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko  

asystenta  w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych  

w Katedrze Mechaniki Stosowanej i Robotyki 

 na Wydziale Budowy Maszyn i Lotnictwa 

 

Komisja konkursowa w składzie: 
1) dr hab. inż. Adam Marciniec, prof. PRz – Dziekan WBMiL - przewodniczący 
2) prof. dr hab. inż. Andrzej Burghardt – Prodziekan ds. rozwoju, Kierownik 

Katedry Mechaniki Stosowanej i Robotyki - członek 
3) prof. dr hab. inż. Andrzej Pacana – Prodziekan ds. kształcenia – członek 
4) dr hab. inż. Paweł Rzucidło, prof. PRz – Prodziekan ds. kształcenia – członek 
5) dr inż. Tomasz Lis – Prodziekan ds. kształcenia – członek 

 
zapoznała się z dokumentami złożonymi w związku z konkursem na stanowisko 

asystenta  w Katedrze Mechaniki Stosowanej i Robotyki  

1. mgr. inż. Sebastiana Niemca 

2. mgr inż. Faustyny Misiury 

3. mgr. inż. Kamila Jarczaka 

Komisja Konkursowa, po wnikliwej ocenie złożonych dokumentów aplikacyjnych, 

rekomenduje do zatrudnienia na stanowisku asystenta Pana mgr. inż. Sebastiana 

Niemca. 

Pan mgr inż. Sebastian Niemiec jako jedyny w całości spełnia, wymagania 

merytoryczne określone w ogłoszeniu konkursowym z dnia 08.05.2026 r.  

Decyzja Komisji podyktowana jest następującymi argumentami. 

Kluczowym kryterium dla Katedry była wiedza i doświadczenie w zakresie drgań oraz 

analizy modalnej. Pan Sebastian Niemiec posiada głęboką, udokumentowaną wiedzę 

z tego obszaru. Jego przewaga nad pozostałymi kandydatami uwidacznia się w 

praktycznym i dydaktycznym profilu działalności – Kandydat prowadzi obecnie zajęcia 

laboratoryjne z przedmiotów dynamika maszyn oraz dynamika układów 

mechanicznych. Świadczy to o jego biegłości w zagadnieniach tłumienia drgań, 

wibroizolacji oraz zdolności do natychmiastowego przejęcia obowiązków związanych 

z obsługą specjalistycznej aparatury badawczo-pomiarowej. 



 

 

 

Kandydat posiada tytuł magistra inżyniera ściśle w dyscyplinie inżynieria mechaniczna, 

uzyskany na tutejszym Wydziale, podczas gdy pozostali kandydaci legitymują się 

wykształceniem skupionym głównie wokół mechatroniki, informatyki czy 

elektrotechniki, co w kontekście specyfiki Katedry Mechaniki Stosowanej  

i Robotyki stanowi profil mniej oczekiwany od kandydata czy kandydatki. 

 

 

 

Pan Niemiec posiada udokumentowane doświadczenie w prowadzeniu zajęć na 

Politechnice Rzeszowskiej (ćwiczenia z mechaniki ogólnej 2 oraz laboratoria). Cieszy 

się bardzo dobrą opinią wśród studentów i przełożonych, co potwierdza załączona 

rekomendacja Kierownika Katedry. Posiada również predyspozycje badawcze, 

realizując doktorat w Szkole Doktorskiej PRz oraz biorąc wcześniej czynny udział  

w projektach inżynieryjnych (PRz Racing). 

Aplikacje pozostałych kandydatów (Pani Faustyny Misiury oraz Pana Kamila Jarczaka) 

reprezentowały wysoki poziom w obszarach inżynierii oprogramowania, 

programowania sterowników PLC (automatyka) oraz sztucznej inteligencji. Niemniej 

jednak, z punktu widzenia zapotrzebowania Katedry, profil tych kandydatów odchylał 

się zbyt mocno w stronę IT/Automatyki, nie wykazując niezbędnego zaplecza  

w mechanice stricte ukierunkowanej na analizę drgań i dynamikę układów 

mechanicznych. 

Konkludując  związku z powyższym, profil kompetencyjny Pana mgr. inż. Sebastiana 

Niemca, w szczególności jego specjalistyczna wiedza z zakresu teorii drgań  

i dynamiki, jest najbardziej spójny z zapotrzebowaniem naukowym i dydaktycznym 

Katedry. Komisja wnioskuje o zatrudnienie Kandydata. 

 
 

 


